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TOTAL 145,725,846 0o 584,567,550 212,920,090 0.0 36.4
PROGRAMAS DE INVERSION 32,130,364 0o (] o] 0.0 0.0
PROGRAMA DE INVERSION DE ADQUISICIONES 729,954 0o (] o] 0.0 0.0
e 01-2020
Programa de Adqu|s|c|on de T911A2MO0001 Mex. 729,954 0 0] 0 0.0 0.0 0 0
> o) 02-2020
vehiculos para renovacion del
parque vehicular utilitario
2020
E-010-Servicios de Educacion Superior y Posgrado 0 0] 0 0.0 0.0
PROGRAMA DE INVERSION DE MANTENIMIENTO 23,664,600 0] (o] o] 0.0 0.0
L . 04-2019
Inversién para cubiertas 1811A2M0003  CDMX. 23,664,600 0 o] 0 0.0 0.0 0 0
ligeras en los edificios m, 1p, 12-2021
2p3p,q,rys
K-027-Mantenimiento de infraestructura 0 o] 0] 0.0 0.0
PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE PROTECCION CIVIL 7,735,810 0] (o] o] 0.0 0.0
Mantenimiento a celdas de 1811A2M0002  CDMx,  01-2019 7,735,810 0 0 0 0.0 0.0 0 0
. L P 12-2020
cimentacion en edificios
K-027-Mantenimiento de infraestructura 0 o] 0 0.0 0.0
PROYECTOS DE INVERSION 113,595,482 (0] 584,567,550 212,920,090 0.0 36.4
PROYECTO DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 113,595,482 (0] 584,567,550 212,920,090 0.0 36.4
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Renovacién de Infraestructura 1611A2M0001  CDMX,  91-2017 40,433,649 0.0 00 o 0
. P 12-2021
de areas deportivas: edificio R
bis, para la formacioén integral
de la matricula
K-009-Proyectos de infraestructura social del sector 0.0 0.0
educativo
Centro de Lenguas Extranjeras 1611A2M0002 CDMX. 01-2017 36,102,733 0.0 0.0 0 o]
R 12-2022
de la Unidad Azcapotzalco
K-009-Proyectos de infraestructura social del sector 0.0 0.0
educativo
Sta. etapa de construccién del  1611A2M0007 — cDMx,  91-2017 71,928,156 0.0 0.0 0 100
i : 12-2020
edificio w para laboratorios de
docencia e investigacion de la
Division de Ciencias Basicas e
Ingenieria
K-009-Proyectos de infraestructura social del sector 0.0 0.0
educativo
- 01-2019
Construccion del Centro de 19TMA2M0002 Mex. 337,712,384 0.0 0.0 o] 0
Investigacion y Formacion 12-2021
Experimental de la UAM
Lerma
K-009-Proyectos de infraestructura social del sector 0.0 0.0
educativo
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Construccion del Nuevo
Edificio "S"

Nota: Se reporta una
diferencia de 173,576,654 con
lo reportado en el ACO1 de
Cuenta Publica, que
corresponde a recurso que no
fue posible erogar. Por lo que
la informacion reportada en el
MSPPI, es la correcta.

1911A2M0003  CDMX.

01-2020 334,336,113
12-2021

K-009-Proyectos de infraestructura social del sector

educativo

313,584,567

313,584,567

140,008,003

140,008,003

0.0

0.0

44.6 100

44.6

58 58

Construccién Médulo Bdela  1911A2M0004  CDMX,  05-2020

Unidad Iztapalapa

Nota: Se reporta una
diferencia de 198,070,896 con
lo reportado en el ACO1 de
Cuenta Publica, que
corresponde a recurso que no
fue posible erogar. Por lo que
la informacion reportada en el
MSPPI, es la correcta.

293,082,447
10-2021

K-009-Proyectos de infraestructura social del sector

educativo

270,982,983

270,982,983

72,912,087

72,912,087

0.0

0.0

269 100

26.9

6.4 6.4
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INVERSION

FECHA DE

TIPOS DE PROGRAMAS Y ENTIDAD _I_IEN'IQC,JI%\(()
PROYECTOS, DENOMINACION Y FEDERA-

(PESOS)

LA 2020

2/
ETAPA DE z
INVERSION INVERSION TOTAL

NOTAS TIVA

APROBADA MODIFICADA PAGADA

PORCENTAIJE DE AVANCE
FINANCIERO 2020

PAGADA/ PAGADA/
APROBADA | MODIFICADA

PORCENTAIJE DE AVANCE

2020

PROGRA-

1/ Son los programas y proyectos de inversion que consideraron la asignacion de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido a redondeo de cifras. Los conceptos de

inversion consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde Unicamente al ciclo que se reporta.

2/ Se refiere al monto total del programa o proyecto actualizado al cierre del ciclo.

La Informacién correspondiente a los avances fisico y financiero de los programas y proyectos de inversién es proporcionada por las dependencias, entidades y empresas productivas del estado de la Administracién Publica Federal. Las cantidades sefialadas corresponden al

monto total de inversion del proyecto registrado en la Cartera de programas y proyectos de inversién. Dichos montos no reflejan el monto total de inversion por programa presupuestario.

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Unidad de Inversiones.

MADO

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

Pagina 4 de 4



