# DETALLE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA

							INVERSIÓN						
		ENTIDAD	FECHA DE			PORCEN	TAJE DE	E AVANCE					
TIPOS DE PROGRAMAS Y			INICIO Y TÉRMINO DE LA		(PE	SOS)					2020		
PROYECTOS, DENOMINACIÓN Y NOTAS	CLAVE	FEDERA- TIVA		2/			2020		FINANCIE	ERO 2020			ACUMU- LADO
NOTAS		IIVA	ETAPA DE INVERSIÓN	INVERSIÓN TOTAL			MODIFICADA	PAGADA	PAGADA/ APROBADA	PAGADA/ MODIFICADA	PROGRA- MADO	REAL	HASTA 2020
TOTAL		-		1,145,725,846	C		584,567,550	212,920,090	0.0	36.4	,		-
PROGRAMAS DE INVERSIÓN				32,130,364	(	)	0	0	0.0	0.0	)		
PROGRAMA DE INVERSIÓN D	E ADQUISICIONE	:S		729,954	(	)	0	0	0.0	0.0	)		
Programa de Adquisición de vehículos para renovación del parque vehicular utilitario 2020	1911A2M0001	Mex.	01-2020 02-2020	729,954	C	)	0	0	0.0	0.0	) 0	0	) 0
	E-010-Servicios o	de Educac	ión Superior	y Posgrado	(	)	0	0	0.0	0.0	l		
PROGRAMA DE INVERSIÓN E	E MANTENIMIEN	то		23,664,600	(	)	0	0	0.0	0.0	)		
Inversión para cubiertas ligeras en los edificios m, 1p, 2p,3p, q, r y s	1811A2M0003	CDMX.	04-2019 12-2021	23,664,600	C	)	0	0	0.0	0.0	) 0	0	) 0
	K-027-Mantenim	niento de l	infraestructu	ıra	(	)	0	0	0.0	0.0	)		
PROGRAMA DE MANTENIMIE	NTO DE PROTECO	CIÓN CIVI	L	7,735,810	(	)	0	0	0.0	0.0	,		
Mantenimiento a celdas de cimentación en edificios	1811A2M0002	CDMX.	01-2019 12-2020	7,735,810	C	)	0	0	0.0	0.0	) 0	0	) 0
	K-027-Mantenim	niento de l	infraestructu	ıra	(	)	0	0	0.0	0.0	1		
PROYECTOS DE INVERSIÓN				1,113,595,482	(	)	584,567,550	212,920,090	0.0	36.4	+		
PROYECTO DE INVERSIÓN DI	INFRAESTRUCTU	URA SOCI	AL	1,113,595,482		,	584,567,550	212,920,090	0.0	36.4			

# DETALLE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA

							INVERSIÓN						
						PORCEN	NTAJE DE AVANCE						
TIPOS DE PROGRAMAS Y		ENTIDAD	FECHA DE INICIO Y		(PE	SOS)					2020		
PROYECTOS, DENOMINACIÓN Y	CLAVE	FEDERA-	TÉRMINO DE LA				2020				2020		ACUMU- LADO
NOTAS		TIVA	ETAPA DE INVERSIÓN	INVERSIÓN TOTAL	APROBADA		MODIFICADA	PAGADA	PAGADA/ APROBADA	PAGADA/ MODIFICADA	PROGRA- MADO	REAL	HASTA 2020
Renovación de Infraestructura de áreas deportivas: edificio R bis, para la formación integral de la matrícula	1611A2M0001	CDMX.	01-2017 12-2021	40,433,649	C	)	0	0	0.0	0.0	0	(	) 0
	 K-009-Proyectos educativo	de infraes	structura so	cial del sector	C	)	0	0	0.0	0.0	)		
Centro de Lenguas Extranjeras de la Unidad Azcapotzalco	1611A2M0002	CDMX.	01-2017 12-2022	36,102,733	C	)	0	0	0.0	0.0	0	(	) 0
	K-009-Proyectos educativo	de infraes	structura so	cial del sector	C	)	0	0	0.0	0.0	)		
Sta. etapa de construcción del edificio w para laboratorios de docencia e investigación de la División de Ciencias Básicas e Ingeniería	1611A2M0007	CDMX.	01-2017 12-2020	71,928,156	C	)	0	0	0.0	0.0	) 0	(	) 100
	K-009-Proyectos educativo	de infraes	structura so	cial del sector	C	)	0	0	0.0	0.0	)		
Construcción del Centro de Investigación y Formación Experimental de la UAM Lerma	1911A2M0002	Mex.	01-2019 12-2021	337,712,384	C	)	0	0	0.0	0.0	0	(	) 0
	K-009-Proyectos educativo	de infraes	structura so	cial del sector	C	)	0	0	0.0	0.0	)		

## DETALLE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA

			FECHA DE INICIO Y TÉRMINO DE LA			PORCEN	PORCENTAJE DE A						
TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS, DENOMINACIÓN Y	CLAVE	ENTIDAD FEDERA-			(PE	(PESOS) 2020					2020		ACUMU-
NOTAS		TIVA	ETAPA DE INVERSIÓN	2/ INVERSIÓN TOTAL	APROBADA		MODIFICADA	PAGADA	PAGADA/ APROBADA	PAGADA/ MODIFICADA	PROGRA- MADO	REAL	LADO HASTA 202
Construcción del Nuevo Edificio "S" Nota: Se reporta una diferencia de 173,576,654 con lo reportado en el ACO1 de Cuenta Pública, que corresponde a recurso que no fue posible erogar. Por lo que la información reportada en e MSPPI, es la correcta.		CDMX.	01-2020 12-2021	334,336,113	C	D	313,584,567	140,008,003	0.0	44.6	5 100	5.8	5.8
	K-009-Proyectos educativo	de infrae	structura so	ocial del sector	C	)	313,584,567	140,008,003	0.0	44.6	5		
Construcción Módulo B de la Unidad Iztapalapa Nota: Se reporta una diferencia de 198,070,896 con lo reportado en el ACO1 de Cuenta Pública, que corresponde a recurso que no fue posible erogar. Por lo que la información reportada en e MSPPI, es la correcta.		CDMX.	05-2020 10-2021	293,082,447	C	D)	270,982,983	72,912,087	0.0	26.9	) 100	6.4	6.4
	K-009-Proyectos educativo	de infrae	structura so	ocial del sector	C	)	270,982,983	72,912,087	0.0	26.9	)		

#### DETALLE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA

		TIPOS DE PROGRAMAS Y		FECHA DE INICIO Y TÉRMINO DE LA ETAPA DE INVERSIÓN	INVERSIÓN								AVANCE
			ENTIDAD							PORCENTAJE DE AVANCE		2020	
		CLAVE	FEDERA- TIVA		2/ INVERSIÓN TOTAL		2020		FINANCIE		,	ACUMU- LADO	
						APROBADA	MODIFICADA	PAGADA	PAGADA/ APROBADA	PAGADA/ MODIFICADA	PROGRA- MADO	REAL	HASTA 2020

2/ Se refiere al monto total del programa o proyecto actualizado al cierre del ciclo.

La Información correspondiente a los avances físico y financiero de los programas y proyectos de inversión es proporcionada por las dependencias, entidades y empresas productivas del estado de la Administración Pública Federal. Las cantidades señaladas corresponden al monto total de inversión del proyecto registrado en la Cartera de programas y proyectos de inversión. Dichos montos no reflejan el monto total de inversión por programa presupuestario.

Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.

V Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido a redondeo de cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.